GUIDA RAPIDA
2 0 2 12 0 2 1   --   2 0 2 22 0 2 2
IMPIANTI RAME E FIBRA OTTICA
CABLAGGIO CABLAGGIO
STRUTTURATOSTRUTTURATO
Cavo ottico 8 FO
preconnesso per
dorsale antenna

15U
400 28593 28093
600 28543 –
18U 400 28594 28094
CL
O
U
D
Serie CLOUD Unità Larghezza Profondità Cod. Col. GRIGIO Cod. Col. NERO
Armadi
a Parete,
FIANCHI
ASPORTABILI
6U
600
400 28130 28130NE
600 28140 28140NE
9U
400 28131 28131NE
600 28141 28141NE
12U
400 28132 28132NE
600 28142 28142NE
15U
400 28133 28133NE
600 28143 28143NE
18U
400 28134 28134NE
600 28144 28144NE
PA
VI
M
EN

R
PA
R
E
TE
ST
AN
D
AR
D
Serie STANDARD Unità Altezza Larghezza Profondità Cod. Col. GRIGIO Cod. Col. NERO
Armadi
a Pavimento
24 1200
600
600 28200 28200NE
800 28210 28210NE
30 1500
600
28201 28201NE
37 1800 28202 28202NE
42 2000
28203 28203NE
800
28213 28213NE
800
28243 28243NE
1000 28253 28253NE
SE
RV
ER
Serie SERVER Unità Larghezza Profondità Cod. Col. GRIGIO Cod. Col. NERO
Armadi a Pavimento
Server 42 2000 800
800 28243PF 28243NEPF
1000 28253PF 28253NEPF
Alt
ez
za
Profondità
Larghezza
RAL 7035 RAL 9005
Colori:
–  10  –
Il tuo partner
per un cablaggio perfetto!
Gruppi Ventole
Descrizione Cod. Col. GRIGIO Cod. Col. NERO
Ventola singola 28362
Gruppi di ventilazione 28360 28360NE
Pannello con termostato di commando 28361 28361NE
Ripiani Fissaggio frontale
Descrizione Cod. Col. GRIGIO Cod. Col. NERO
Ripiano per quadri e armadi profondità 260mm 28380 28380NE
Ripiano per quadri e armadi profondità 360mm 28381 28381NE
Barre di Alimentazione
Descrizione Uscite Colore Codice
Prese bipasso/schuko + interruttore luminoso 6
Grigio

Prese bipasso/schuko + interruttore luminoso 8
Nero
23219
Prese IEC C13 + interruttore luminoso 8 23208
Prese IEC C13 + interruttore luminoso, senza cavo 8
Nero
23209
• Cavo alimentazione barra 2 m.
 spina IEC C14 - presa IEC C13
– 94070
• Cavo alimentazione barra 3 m.
 spina a squadra schuko 2P+T 16A - presa IEC C13
– 94071
Passacavi e gestione cablaggio
Descrizione Cod. Col. GRIGIO Cod. Col. NERO
Pannello guida cavi 19”   h. 60 - 1 unità 28340 28340NE
Pannello asolato 19’’ - 1 unità 28342 28342NE
Ripiani  Fissaggio 4 punti - Fissi ed estraibili
Descrizione Prof. Prof .
Cassetti Cod. Col. GRIGIO Cod. Col. NERO
Ripiani fissi - Portata ≤ 80 kg
per armadi a pavimento - 1 unità
600 400 28390 28390NE
800 600 28391 28391NE
1000 800 28392 28392NE
Ripiani estraibili - Portata ≤ 40 kg
per armadi a pavimento - 1 unità
600 400 28395 28395NE
800 600 28395 28395NE
1000 800 28395 28395NE
Pannelli ciechi
Descrizione Cod. Col. GRIGIO Cod. Col. NERO
Pannello cieco 19’’ - 1 unità 28350 28350NE
Pannello cieco 19’’ - 2 unità 28351 28351NE
Pannello cieco 19’’ - 3 unità 28352 28352NE
Accessori
Descrizione Confezione Codice
Kit viti e dadi a gabbia M6 50 pz. 28331
Ruote piroettanti per armadi a pavimento 4 pz. 28185
Zoccoli per armadi a pavimento
Descrizione Cod. Col. GRIGIO Cod. Col. NERO
Zoccolo per armadio 600 x 600 28320 28320NE
Zoccolo per armadio 600 x 800 28321 28321NE
Zoccolo per armadio 800 x 800 28324 28324NE
Zoccolo per armadio 800 x 1000 28325 28325NE
–  11  –
FANTON SpAFANTON SpA
Viale dell’Industria, 8/10 • 35026 CONSELVE (Padova) ITALY
• tel. +39 049 95 97 911 • fax +39 049 95 00 311